主旨：

一、

二、

(一)
１、

(１)

(２)

２、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：朱倩儒
聯絡電話：02-29393091#62878

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年7月27日
發文字號：政研發字第1120023813號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1：國家科學及技術委員會補助大專校院研究獎勵作業要點(1110817修正)、
附件2：本校教師及研究人員申請國家科學及技術委員會研究獎勵辦法(1120417
發文)、附件3：本校112年度本校國科會研究獎勵線上申請流程說明

 有關國家科學及技術委員會112年度補助大專校院研究獎

勵申請案，本校線上申請自112年8月1日（二）起至112
年9月11日（一）下午4時截止受理，請查照並轉知所屬

教研人員。

依據國家科學及技術委員會（以下簡稱國科會）補助大

專校院研究獎勵作業要點（如附件1）暨本校「教師及研

究人員申請國科會研究獎勵辦法」（以下簡稱本辦法，

如附件2）辨理。

本校申請相關規定如下：

獎勵對象：

本校現職編制內專任教學研究人員，研究績效傑出

者並具備下列資格者得申請本獎勵補助：

於112年度補助起始日（8月l日）前一年內曾執行

國科會補助研究計畫，並符合國科會補助專題研

究計畫作業要點第三點規定之計畫主持人。

如為111年度8月1日後聘任之人員，以國內第一次

聘任者為限。

研究績效傑出者者應符合本辦法第三條所列資格之

一。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(二)
(三)

三、

四、

獎勵補助數額：請見本辦法第七條。

獎勵補助期間：112年8月l日至113年7月31日止。

旨揭申請案採線上申辦方式，有意申請者，請至本校網

站首頁登入iNCCU，點選校務系統web版→教師資訊系統

→研究服務→國科會研究獎勵申請系統，填寫申請資

料，完成所有資料填寫後，請自系統印製申請文書（請

視申請資格條件，檢附相關文件），經申請人簽章、院

長或校級研究中心主任簽章後，於112年9月11日（一）

下午5時前將紙本申請文件送達研發處學評組（線上申請

系統將於112年9月11日（一）下午4時整關閉，線上申請

流程說明，如附件3）。

本案聯絡人：研發處學評組朱倩儒行政專員，分機

62878。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：研究發展處學術評鑑組

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁